Совет депутатов

Ковернинского муниципального округа

 Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 29 октября 2024 года        № 65

О проведении собрания граждан

по вопросу о поддержке инициативных проектов в рамках проекта

инициативного бюджетирования «Вам решать!»

Рассмотрев уведомление от 16.10.2024 года инициативной группы

граждан о проведении собрания граждан, на основании Федерального закона

от 06.10.2006 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Ковернинского

муниципального округа РЕШИЛ:

1.Назначить собрание граждан по вопросу о внесении инициативных

проектов, о поддержке и рассмотрении инициативных проектов в рамках

проекта инициативного бюджетирования «Вам решать!».

2.Перечень инициативных проектов:

2.1. «Наши дороги» - выполнение работ по ремонту автомобильной

дороги по ул.Молодежная в р.п.Ковернино Ковернинского муниципального

округа Нижегородской области;

2.2. «Наши дороги» - выполнение работ по ремонту автомобильной

дороги по ул.Полевая в р.п.Ковернино Ковернинского муниципального

округа Нижегородской области;

2.3. «Наши дороги» - выполнение работ по ремонту участков тротуара

по улице 50 лет ВЛКСМ в р.п.Ковернино Ковернинского муниципального

округа Нижегородской области.

3.Провести собрание:

- место проведения собрания - ККЗ Мир, р.п.Ковернино, ул.Советская,

д.7;

- дата, время начала и окончания собрания граждан – 29.10.2024 год,

начало в 17.30 окончание в 18.30;

Населенный пункт, жители которого будут участвовать в собрании –

р.п.Ковернино.

Численность граждан, проживающих на территории р.п.Ковернино –

7466 человека.

Установить предполагаемую численность участников собрания

граждан – 110 человек.

5. Обеспечение общественного порядка, организация медицинской

помощи осуществляется организатором собрания. Использовать

звукоусиливающие технические средства не намерены.

6. Назначить организатором собрания граждан Смирнова Александра

Владимировича.

7. Назначить лицо, отвечающим за организационно – техническое

сопровождение собрания граждан Белякову Наталию Михайловну,

начальника управления по работе с населением р.п.Ковернино

администрации Ковернинского муниципального округа.

8. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

9. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой

информации и размещению на информационном стенде в управлении по

работе с населением р.п.Ковернино администрации Ковернинского

муниципального округа Нижегородской области по адресу: р.п.Ковернино,

ул.Карла Маркса, д.24 и на сайте администрации Ковернинского

муниципального округа.

Председатель Совета депутатов

____________________________

С.В. Галкин

И.о.главы местного самоуправления

__________________________

А.А.Васильев